REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Drejtoria pér Ekonomi 11.Nr.
dhe Zhvillim Daté: 15.05.2018

NJOFTIM

Drejtoria pér Ekonomi dhe Zhvillim, fton Bizneset né Komunén e Decanit t&¢ marrin pjesé né
takimin informues qé do t& mbajé Komiteti Olimpik i Kosovés pér Rregullorén dhe Ligjin pér

Sponsorizime, rreth procedurave dhe kritereve té késaj rregullore.

Takimi mbahet ditén e Enjte, daté 17.05.2018, né ora 13:30, né sallén e Asamblesé

Komunal né Dec¢an, katii l.

Me respekt, nomi dhe Zhivillim
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